
 

     

 

 
  ID: 20584

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125772705

 

  

 

  

  ID : 20584
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Pērnavas
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 2/2 
Internets: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Izīrē: 550 EUR  

Apraksts

Piedāvājam izīrē pilnīgi jaunus dzīvokļus Pērnavas ielā. Tuvākajā laikā visi dzīvokļi tiks mēbelēti. Māja ir pilnībā
renovēta, izmantojot kvalitatīvus materiālus. Ērta atrašanās vieta, tieši blakus mājai - autobusu pietura. Tāpat tikai
10 minūšu attālumā atrodas liels tirdzniecības centrs Domina Shopping. Tuvumā atrodas arī pārtikas veikali un
aptiekas.

Dzīvoklis atrodas otrajā stāvā un tajā ir viesistaba ar virtuves zonu, atsevišķa guļamistaba un vannas istaba ar dušu.

Ieeja ēkā pēc koda.

Auto iespējams atstāt stāvvietā pie mājas.

Kristīna Točonova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: +37125772705,
E-mail: kristina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

